
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
сто двадцять третьої сесії восьмого скликання

 

23.12.2025   м. Березань         № 253

Про  погодження  КП  „Міськводоканал  виконавчого  комітету  Березанської 

міської ради“ введення плати за абонентське обслуговування

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“,  керуючись  Законом  України  „Про  житлово-комунальні  послуги“, 

постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  05.07.2019  №  690  „Про 

затвердження Правил надання послуг з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення і типових договорів про надання послуги з 

централізованого  водопостачання  та  централізованого  водовідведення,  на 

виконання Протоколу засідання  постійної  депутатської  комісії  Березанської 

міської ради восьмого скликання з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури,  інфраструктури  та  інвестицій,  комунальної  власності,  екології, 

благоустрою від 18.12.2025 № 13, Березанська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити  КП  „Міськводоканал  виконавчого  комітету  Березанської 

міської ради“ введення плати за абонентське обслуговування.

2. Відтермінувати  КП  „Міськводоканал  виконавчого  комітету 

Березанської  міської  ради“  введення  в  дію  плату  за  абонентське 

обслуговування до закінчення воєнного стану.

3.  Контроль за  виконанням рішення покласти на  постійну депутатську 

комісію міської ради з  питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій,  комунальної  власності,  екології,  благоустрою 

(Іванчук Ю.А.) та на першого заступника міського голови Хруля Р.Ф.

Секретар міської ради                                                               Сергій ГУРА


